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Држач

Profiles

Product features

Држачот помага да се складираат до 10 велосипеди. Корисно е за трки и настани на отворено, но

и за внатрешно складирање.

●

Држачот може да се користи во кратка и долга верзија. Должината на користеното место во

долгата верзија е 2090мм и во кратката верзија е 1260мм. Ширината е лесно прилагодлива со

цевка за поврзување.

●

Држачот доаѓа во торба каде што сите делови се обезбедени и е лесен за носење.●

Држачот е направен од алуминиумски делови и тежи околу 7,5кг во долга верзија.●

1693F



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories

 Банер за стојалиште во кутија 1963F

625500 1820 - 2630 1452 185 8200


